
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

Республика Бурятия 

Муниципальное казенное 

учреждение                

Администрация                                                 

Муниципального образования 

сельского поселения 

«Сувинское» 

 Буряад Улас 

Нютагай засагай һангай эмхи 

зургаан «Сувинское» сомоной 

нютагай засагай 

байгууламжын Захиргаан 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СУВИНСКОЕ» 

БАРГУЗИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

село Суво                № 17           от «27»  мая  2024 г. 

 «О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы МО СП «Сувинское»».  

«О формировании 1\2 конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы 

сельского поселения «Сувинское»» 

                                      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по 

проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального 

образования сельское поселение «Сувинское» , Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования 

сельское поселение «Сувинское» , Порядок избрания Главы муниципального 

образования сельское поселение «Сувинское» Советом депутатов из числа 

кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское 

поселение«Сувинское»  
Совет депутатов сельского поселения «Сувинское» 

РЕШИЛ: 

1.     Начать процедуру формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы МО СП «Сувинское» с 27 мая 2024 года.  

  

2. Сформировать 1\2 конкурсной комиссии по отбору кандидатов на  

должность главы сельского поселения «Сувинское» Баргузинского района Республики 

Бурятия в следующем  составе: 

 

Шаликова Марина Анатольевна, председатель Совета депутатов СП «Сувинское» ,  



 

Иванова Татьяна Ивановна, депутат МО СП «Сувинское» , 

Ларионова Елена Владимировна, фельдшер ФАП Суво, 

Белькова Мария Павловна , пенсионерка, 

 Коновалова Наталья Владимировна , работающая МБОУ Сувинская СОШ , кладовщик. 

 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию посредством 

размещения на официальном сайте администрации МО СП «Сувинское» , газете 

«Баргузинская правда». 

 

4. Настоящее решение направить главе Баргузинского муниципального района. 

 

 

 

Глава  МО СП  «Сувинское» : ___________  Сурков С.В. 

 

 Председатель Совета депутатов 

 МО СП «Сувинское» :_________________М.А.Шаликова 

 

    

 


	Р Е Ш Е Н И Е
	«О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы МО СП «Сувинское»».
	«О формировании 1\2 конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы сельского поселения «Сувинское»»


